
Mölndals Skytteförening
Sisjöfälten Fältskjutning den 14 mars 2009

C-vapen

Klass C1 Träff Fig Total Poäng

1 Henrik Nilsson Skepplanda SF 4 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 45 32 77 43 B

2 Christer Beckman Göteborgs PSSK 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 5 4 6 4 6 3 46 31 77 38 B

3 Kalle Lindahl MSF 5 2 6 3 6 4 5 5 6 6 6 4 6 4 6 3 46 31 77 32 B

4 Magnus Lundström Härlanda PK 5 2 5 3 6 4 6 6 6 6 5 4 6 4 6 3 45 32 77 24 B

5 David Ståhl Säve PSK 6 2 4 3 6 4 5 5 6 6 6 4 6 4 6 3 45 31 76 31

6 Kalle Andersson Örgryte PK 5 2 6 3 4 3 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 44 31 75 23

7 Ulf Lanekoff Volvo PK 0 0 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 42 30 72 35

8 Rolf Ekblad Härryda PSS 6 2 6 3 4 3 6 6 6 6 3 2 6 4 6 3 43 29 72 20

9 Sami Santanen MSF 4 2 5 3 5 4 6 6 6 6 5 3 5 3 5 3 41 30 71 32

10 Björn Bernehed MSF 5 2 6 3 5 4 3 3 6 6 5 4 6 4 5 3 41 29 70 30

11 Jan Sanborn Lerums SSK 4 1 5 3 5 3 5 5 6 6 5 3 6 4 6 3 42 28 70 29

12 Pertti Karjalainen Göteborgs PSSK 4 2 4 3 5 2 5 5 6 6 6 4 5 2 5 3 40 27 67 2812 Pertti Karjalainen Göteborgs PSSK 4 2 4 3 5 2 5 5 6 6 6 4 5 2 5 3 40 27 67 28

13 Daniel Johansson Volvo PK 4 2 5 3 4 3 5 5 6 6 4 3 4 3 6 3 38 28 66 21

14 Johan Karlsson Halmstads SSK 4 2 6 3 2 1 6 6 6 6 6 4 0 0 6 3 36 25 61 25

15 Thomas Stene Örgryte PK 1 1 3 2 4 3 4 2 6 6 6 4 6 1 6 3 36 22 58 28

16 Lennart Rosén Härlanda PK 5 2 5 3 5 3 5 5 5 5 1 1 3 1 5 2 34 22 56 6

17 Lars Söderén Säve PSK 3 2 6 3 4 4 5 5 4 4 4 3 1 1 3 2 30 24 54 20

18 Nils Sandelin MSF 5 2 6 3 2 2 6 6 6 6 0 0 5 3 1 1 31 23 54 5

19 Jonas Lothander MSF 2 1 0 0 3 2 4 2 2 2 4 2 5 2 4 2 24 13 37 9

20 Martin Amdell Göteborgs PSSK 2 2 0 0 3 2 1 1 4 4 2 2 2 2 3 2 17 15 32 8

Klass C2

1 Peter Hirvi Örgryte PK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 43 S

2 Mattias Jerkvall Örgryte PK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 4 3 6 3 46 31 77 38 B

3 Björn Duvgren Alingsås KSF 6 2 5 3 6 4 6 6 6 6 4 4 6 4 6 3 45 32 77 32 B

4 Bengt Dahl Volvo PK 6 2 6 3 5 3 5 5 6 6 6 4 6 4 6 3 46 30 76 36

5 Anders Mårtensson Härlanda PK 6 2 6 3 3 2 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 45 30 75 35

6 Stefan Andersson MSF 6 2 5 3 6 3 5 5 6 6 6 4 5 4 5 3 44 30 74 37

7 Ensio Kärrlund Telegrafverkets PSF 4 2 6 3 6 4 6 6 6 6 5 3 5 4 5 3 43 31 74 33

8 Thomas Olesen Skepplanda SF 6 2 6 3 3 3 5 5 6 6 6 4 5 4 5 3 42 30 72 33

9 Peter Olsson MSF 6 2 4 3 6 4 4 4 5 5 6 4 5 4 6 3 42 29 71 34

10 Christer Svensson Härryda PSS 3 2 6 3 3 2 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 41 30 71 21

11 Jens Sandberg Säve PSK 5 2 5 2 5 3 6 6 6 6 5 4 4 3 6 3 42 29 71 18



12 Göran Alfredsson Skepplanda SF 5 2 5 3 5 3 5 5 6 6 5 4 4 3 6 3 41 29 70 34

13 Anders Jansson MSF 4 1 4 3 5 4 5 5 6 6 5 3 6 4 6 3 41 29 70 29

14 Kent Johansson Varbergs PK 5 2 4 3 4 3 4 4 6 6 6 2 5 3 6 3 40 26 66 27

15 Mikael Johansson Härryda PSS 1 1 4 3 5 3 5 5 6 6 6 4 4 3 6 3 37 28 65 28

16 Toni Bavdaz MSF 5 2 3 1 2 2 6 6 6 6 6 4 6 4 4 2 38 27 65 22

17 Ronny Meijer Göteborgs PSSK 1 1 5 3 5 4 5 4 6 6 6 4 3 2 6 3 37 27 64 22

18 Göran Poucette Härryda PSS 4 2 4 3 3 3 4 4 6 6 5 4 4 2 5 3 35 27 62 22

19 Lars Andrèason MSF 2 1 1 1 1 1 2 2 3 3 3 3 4 1 2 2 18 14 32 9

Klass C3

1 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 44 S

1 Sören Rehn Tidaholms PSK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 44 S

3 Martin Rehn Tidaholms PSK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 41 S

4 Tomas Ånhed FOK Borås 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 40 S

5 Christian Johansson Lidköpings PSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 39 S

5 Anders Grimling Lidköpings PSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 39 S

7 Peter Melin Telegrafverkets PSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 36 S

8 Ulf Hansson Härlanda PK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 34 S

799 Tor Halvorsen Överby PK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 5 4 6 4 6 3 47 32 79 38 B

10 Paul Svedell MSF 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 46 B

11 Krister Grönlund Göteborgs PSSK 6 2 6 3 6 4 5 5 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 39 B

12 Christer Andersson MSF 5 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 3 6 3 47 31 78 36 B

13 Georg Bunkert MSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 5 3 6 4 6 3 47 31 78 35 B

14 Peter Hjortstam Vårgårda PSK 4 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 46 32 78 32 B

15 Mark P Wardle Karlstads PSK 6 2 6 3 4 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 46 32 78 30 B

16 Mikael Persson Tidaholms PSK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 3 3 45 32 77 38 B

17 Curt Malmquist Varbergs PK 6 2 6 3 6 4 5 5 6 6 6 4 5 4 6 3 46 31 77 37 B

18 Per Gardtman MSF 6 2 6 3 4 4 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 45 32 77 32 B

19 Albin Wärme Göteborgs PSSK 5 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 5 3 6 3 46 31 77 29 B

20 Stefan Stening Telegrafverkets PSF 6 2 5 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 45 31 76 44

21 Lars Lundmark Göteborgs PSSK 6 2 5 2 6 4 5 5 6 6 6 4 6 4 6 3 46 30 76 40

22 Thomas Bäckström MSF 4 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 5 3 6 3 45 31 76 35

23 Navid Bagheri Göteborgs PSSK 6 2 6 3 4 2 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 46 30 76 32

24 Robert Antonsson Göteborgs PSSK 4 2 5 3 6 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 45 31 76 28

25 Johan Lindquist MSF 6 2 5 3 6 4 5 5 6 6 5 3 6 4 6 3 45 30 75 28

26 Peter Erlandsson Varbergs PK 3 1 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 5 3 6 3 44 30 74 36

27 Michael Demmers Skepplanda SF 6 2 5 3 5 3 6 6 6 6 6 4 4 2 6 3 44 29 73 36

28 Henrik Gårblad Varbergs PK 4 2 6 3 4 3 6 6 6 6 6 4 5 3 6 3 43 30 73 32



29 Peter Rehnfeldt Överby PK 6 2 6 3 5 4 6 6 6 6 5 3 4 2 6 3 44 29 73 27

30 Alfred Aalstad Säve PSK 6 2 5 3 4 3 6 6 6 6 5 3 4 2 5 2 41 27 68 18

31 Andreas Åhman Vallebygdens PSF 5 2 3 2 4 3 5 5 6 6 4 3 5 4 6 3 38 28 66 18

32 Robert Karlsson Marinens SKF 5 2 5 3 4 3 1 1 6 6 6 4 4 2 5 3 36 24 60 25

Klass Dam 1

1 Anna-Lena Stenfeldt Göteborgs PSSK 6 2 5 3 2 2 6 4 6 4 6 3 5 2 4 3 40 23 63 32

2 Barbro Wegestam Göteborgs PSSK 6 2 6 6 2 2 4 3 5 5 2 1 6 4 3 1 34 24 58 12

3 Christina Samuelsson MSF 5 2 3 2 5 1 4 2 6 6 3 3 3 2 1 1 30 19 49 9

Klass Dam 2

1 Linda Olsson MSF 5 2 5 3 4 3 6 6 6 6 5 3 5 3 5 3 41 29 70 22

2 Susanne Johansson Härryda PSS 3 1 6 3 5 3 6 6 5 5 5 4 6 4 5 3 41 29 70 18

3 Britt Karlsson MSF 2 2 5 3 3 2 6 6 6 6 2 2 4 2 6 3 34 26 60 14

Klass Dam 3

1 Bodil Lindahl MSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 34 S

2 Johanna Amrén Härlanda PK 6 2 5 3 5 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 46 32 78 32 B

3 Helena Linell Vårgårda PSK 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 46 31 77 42 B

4 Jeanette Wiktorsson MSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 3 5 3 6 3 47 30 77 33 B

765 Maria Svensson Ulricehamns PK 4 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 2 6 4 6 3 46 30 76 38

6 Annika Gabrielsson MSF 6 2 4 3 6 4 6 6 6 6 5 3 6 4 6 3 45 31 76 33

7 Marie Brunsson Örgryte PK 6 2 4 3 6 4 6 6 6 6 6 4 5 3 6 3 45 31 76 33

8 Karoline Kullberg MSF 5 2 5 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 45 31 76 32

9 Mona Rundqvist Lidköpings PSF 6 2 6 3 4 4 6 6 6 6 5 3 6 4 6 3 45 31 76 27

10 Marlene Jerkvall Örgryte PK 2 2 5 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 43 32 75 29

Maria Persson MSF 1 1 3 2 1 1 5 4 9 4

Juniorklass

1 David Svensson Härryda PSS 5 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 5 3 5 2 44 29 73 24

2 Oskar Ekblad Härryda PSS 3 2 6 3 2 2 6 6 6 6 6 4 5 3 5 3 39 29 68 23

3 Anton Ekblad Härryda PSS 2 1 2 2 3 1 6 6 4 4 5 4 3 2 5 3 30 23 53 21

4 Viktor Sanborn Lerums SSK 4 2 2 2 2 2 2 2 3 3 5 4 4 2 5 3 27 20 47 13

Klass VetY

1 Pekka Kovanen Uddevalla PSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 39 S

2 Ove Holmberg Tidaholms PSK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 5 3 6 3 47 31 78 42 B

3 Åke Samuelsson Örgryte PK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 5 4 5 3 46 32 78 38 B

4 Kennet Åberg MSF 5 2 6 3 6 4 5 5 6 6 6 4 6 4 6 3 46 31 77 30 B

5 Kent Magnusson Kungsbacka Wiske SS 6 2 5 3 5 4 6 6 6 6 5 3 5 3 6 3 44 30 74 27

6 Lars Röös MSF 5 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 4 3 5 3 43 30 73 37

7 Björn Ljungberg Varbergs PK 4 2 5 3 6 4 5 5 6 6 6 4 5 3 6 3 43 30 73 34



8 Bengt-Olof Stenberg Uddevalla PK 5 2 5 3 5 4 6 6 6 6 3 2 6 4 6 3 42 30 72 17

Klass VetÄ

1 Arne Magnusson Kungsbacka Wiske SS 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 39 S

2 Sonny Svensson FOK Borås 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 5 3 6 4 6 3 47 31 78 35 B

3 Rolf Gårblad Varbergs PK 5 2 6 3 6 4 6 6 6 6 5 3 6 4 5 3 45 31 76 28

4 Nils-Harry Andersson Göteborgs PSSK 5 2 5 2 5 4 6 6 6 6 6 4 5 3 5 3 43 30 73 26

5 Thor Petersson Varbergs PK 5 2 6 3 2 2 6 6 6 6 6 4 5 4 5 3 41 30 71 28

6 Hans Sahlén GPIF 4 2 6 3 4 3 6 4 6 6 5 3 6 4 5 3 42 28 70 25

7 Nils-Erik Magnusson Kungsbacka Wiske SS 4 2 6 3 4 2 5 5 5 5 6 4 6 4 5 3 41 28 69 28

8 Allan Åberg GPIF 1 1 5 3 6 3 5 5 6 6 6 3 6 4 5 3 40 28 68 25

9 Björn Åkerberg Säve PSK 2 2 3 2 0 0 3 3 2 2 0 0 4 3 0 0 14 12 26 0

REVOLVER

Klass R1 Träff Fig Total Poängr

1 Henrik Nilsson Skepplanda SF 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 42 S

2 Christer Beckman Göteborgs PSSK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 5 4 5 4 4 3 44 32 76 33 B

3 Christer Knutsson Varbergs PK 6 2 6 3 4 3 5 5 6 6 4 3 6 4 3 2 40 28 68 16

4 Lars Söderén Säve PSK 5 2 4 3 4 4 6 6 6 6 6 4 2 1 4 3 37 29 66 234 Lars Söderén Säve PSK 5 2 4 3 4 4 6 6 6 6 6 4 2 1 4 3 37 29 66 23

5 Ulf Lanehoff Volvo PK 6 2 3 2 2 2 5 5 6 6 6 4 6 4 2 1 36 26 62 22

6 David Ståhl Säve PSK 5 2 3 2 4 2 3 3 6 6 5 3 6 4 5 3 37 25 62 21

7 Barbro Wegestam Göteborgs PSSK 1 1 0 0 0 0 2 1 5 5 4 2 4 2 2 1 18 12 30 9

Klass R2

1 Jens Sandberg Säve PSK 6 2 5 2 5 4 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 45 31 76 29 B

2 Rolf Sträng Göteborgs PSSK 6 2 6 3 5 3 5 5 6 6 6 4 5 3 5 3 44 29 73 24

3 Peter Hirvi Örgryte PK 5 2 6 3 5 4 6 6 6 6 4 3 5 4 5 3 42 31 73 22

4 Krister Vauhkonen Skepplanda SF 6 2 6 3 4 3 6 6 6 6 4 3 6 4 4 3 42 30 72 20

5 Björn Duvgren Alingsås KSF 6 2 6 3 5 3 5 5 6 6 6 4 4 2 5 3 43 28 71 35

6 Ensio Kärrlund Telegrafverkets PSF 6 2 5 3 4 2 6 6 6 6 6 4 4 2 3 2 40 27 67 27

7 Göran Andersson Skepplanda SF 6 2 6 3 4 3 5 5 5 5 5 4 4 2 3 2 38 26 64 22

8 Anthon Toth MSF 5 2 3 3 3 2 4 4 6 6 6 4 6 4 4 2 37 27 64 18

9 Bengt Olof Stenberg Uddevalla PK 6 2 5 2 5 3 4 4 6 6 1 1 6 4 3 3 36 25 61 5

10 Mattias Jerkvall Örgryte PK 6 2 5 3 3 3 5 4 6 6 5 3 5 3 0 0 35 24 59 21

11 Hans Sahlén GPIF 3 2 5 3 4 3 4 4 5 5 6 2 5 3 2 2 34 24 58 28

Klass R3

1 Sonny Svensson FOK Borås 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 35 S

1 Tomas Ånhed FOK Borås 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 35 S

3 Lars Lundmark Göteborgs PSSK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 31 S



4 Curt Malmquist Varbergs PK 6 2 6 3 5 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 47 32 79 26 S

5 Peter Melin Telegrafverkets PSF 6 2 5 3 6 4 6 6 6 6 6 4 5 4 6 3 46 32 78 43 S

6 Pekka Kovanen Uddevalla PSF 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 38 S

7 Fung-Nung Dee Varbergs PK 6 2 6 3 6 4 5 5 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 36 S

8 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF 6 2 5 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 46 31 77 42 B

9 Peter Hjortstam Vårgårda PSK 6 2 6 3 4 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 46 31 77 40 B

10 Robert Karlsson Marinens SKF 6 2 6 3 6 3 6 6 5 5 6 4 6 4 5 3 46 30 76 35 B

11 Peter Rehnfeldt Överby PK 6 2 6 3 4 2 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 46 30 76 32 B

12 Marie Brunsson Örgryte PK 6 2 6 3 4 3 6 6 6 6 5 3 6 4 6 3 45 30 75 29 B

13 Åke Samuelsson Örgryte PK 6 2 5 3 4 3 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 44 31 75 26 B

14 Marlene Jerkvall Örgryte PK 6 2 6 3 6 4 4 4 6 6 5 4 6 4 5 3 44 30 74 32

15 Robert Antonsson Göteborgs PSSK 6 2 5 3 5 4 5 5 6 6 6 4 6 4 4 3 43 31 74 31

16 Per Inge Berggren Örgryte PK 4 2 5 2 6 4 5 5 6 6 6 4 6 4 5 3 43 30 73 42

17 Peter Erlandsson Varbergs PK 6 2 6 3 4 2 5 5 6 6 6 4 6 4 5 3 44 29 73 35

18 Tom Laakso MSF 6 2 5 2 4 3 6 6 6 6 6 4 6 4 5 2 44 29 73 32

19 Allan Åberg GPIF 2 2 6 3 4 2 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 42 30 72 30

20 Tor Halvorsen Överby PK 6 2 3 2 3 2 6 6 6 6 6 4 5 3 6 3 41 28 69 34

6821 Mark P Wardle Karlstads PSK 5 2 5 3 4 4 4 4 6 6 6 3 6 4 4 2 40 28 68 33

22 Henrik Gårblad Varbergs PK 6 2 4 3 5 4 6 6 5 5 5 3 5 3 3 3 39 29 68 21

23 Thor Petersson Varbergs PK 5 2 6 3 3 2 5 4 6 6 6 4 6 4 3 2 40 27 67 34

24 Kjell-Åke Skattberg Varbergs PK 6 2 5 3 5 3 4 4 6 6 5 3 6 4 3 2 40 27 67 25

25 Alfred Aalstad Säve PSK 4 2 5 3 4 2 5 5 6 6 6 4 4 2 4 3 38 27 65 23

26 Björn Ljungberg Varbergs PK 6 2 3 2 4 3 5 5 6 6 5 4 5 3 3 2 37 27 64 24

27 Leif Gardtman Skepplanda SF 5 2 4 2 5 3 5 5 5 5 5 4 6 4 2 1 37 26 63 22

28 Rolf Gårblad Varbergs PK 4 2 5 3 2 2 6 6 6 6 5 4 5 3 2 2 35 28 63 14

A-vapen

Klass A1 Träff Fig Total Poäng

1 Magnus Lundström Härlanda PK 4 2 6 3 6 3 5 5 5 5 6 4 5 3 3 1 40 26 66 37

2 Henrik Nilsson Skepplanda SF 3 2 3 2 2 2 4 4 6 6 6 4 5 3 5 3 34 26 60 26

3 Christer Knutsson Varbergs PK 6 2 5 3 4 3 5 5 6 6 1 1 6 4 2 1 35 25 60 6

4 Kalle Andersson Örgryte PK 3 2 4 2 4 2 6 5 6 6 4 3 4 2 4 2 35 24 59 13

5 Lars Söderén Säve PSK 5 2 2 2 1 1 6 6 5 5 4 2 1 1 2 2 26 21 47 14

6 Lennart Rosén Härlanda PK 2 1 1 1 2 2 3 2 5 5 3 2 4 2 4 3 24 18 42 8

Klass A2

1 Ulf Sandahl MSF 5 2 5 3 3 2 6 6 6 6 5 3 6 4 6 3 42 29 71 31 B

2 Lars Gunnarsson MSF 2 2 5 3 5 3 5 5 6 6 6 4 6 4 5 3 40 30 70 34



3 Peter Hirvi Örgryte PK 6 2 5 3 4 3 6 6 5 5 6 4 5 3 4 3 41 29 70 23

4 Hans Erik Andersson Säve PSK 6 2 5 3 3 2 6 6 6 6 4 2 5 4 6 3 41 28 69 18

5 Kent Magnusson Kungsbacka Wiske SS 5 2 3 2 3 3 6 5 6 6 6 4 6 4 4 2 39 28 67 20

6 Göran Alfredsson Skepplanda SF 3 2 5 3 4 4 5 5 5 5 4 3 4 2 5 3 35 27 62 17

7 Björn Duvgren Alingsås KSF 6 2 3 3 4 4 4 4 6 6 3 3 5 3 3 3 34 28 62 17

8 Kent Johansson Varbergs PK 5 2 5 3 3 2 5 5 6 6 0 0 5 3 5 3 34 24 58 2

9 Thomas Olesen Skepplanda SF 5 2 3 2 1 1 5 5 5 5 5 4 5 3 3 3 32 25 57 17

10 Sture Axelsson Marinens SKF 4 2 3 2 4 3 6 3 4 4 5 3 4 3 3 2 33 22 55 21

11 Claes Köllås Marinens SKF 1 1 3 2 2 2 4 4 5 5 5 4 5 3 2 1 27 22 49 17

12 Ronny Meijer Göteborgs PSSK 5 2 3 2 5 3 2 2 4 4 4 3 4 2 0 0 27 18 45 19

13 Jens Sandberg Säve PSK 2 2 4 3 4 4 2 2 4 4 3 2 1 1 0 0 20 18 38 16

14 Björn Åkerberg Säve PSK 3 1 1 1 1 1 3 3 5 5 0 0 4 3 4 2 21 16 37 0

Klass A3

1 Christian Johansson Lidköpings PSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 43 S

2 Anders Grimling Lidköpings PSF 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 48 32 80 39 S

3 Arne Magnusson Kungsbacka Wiske SS 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 42 S

4 Fung-Nung Dee Varbergs PK 6 2 5 3 5 4 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 45 32 77 33 S

775 Peter Rehnfeldt Överby PK 6 2 6 3 5 4 6 6 6 6 6 4 6 4 4 3 45 32 77 33 S

6 Peter Hjortstam Vårgårda PSK 6 2 4 3 5 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 45 32 77 29 S

7 Camilla Knutsson MSF 6 2 5 3 6 4 6 6 6 6 5 4 6 4 4 3 44 32 76 23 B

8 Janne Norling MSF 6 2 5 2 6 4 6 6 6 6 4 4 6 4 6 3 45 31 76 21 B

9 Åke Samuelsson Örgryte PK 6 2 5 3 6 4 6 6 6 6 6 4 5 4 4 2 44 31 75 31 B

10 Kjell-Åke Skattberg Varbergs PK 5 2 4 3 4 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 43 31 74 28 B

11 Ove Holmberg Tidaholms PSK 2 1 5 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 5 2 42 30 72 40 B

12 Marie Brunsson Örgryte PK 6 2 4 3 6 3 5 5 6 6 6 4 6 4 4 2 43 29 72 29 B

13 Christian Erikson MSF 5 2 5 3 3 3 6 6 6 6 6 4 6 4 5 2 42 30 72 25 B

14 Ulf Hansson Härlanda PK 4 2 5 3 3 3 6 6 6 6 6 4 6 4 4 3 40 31 71 31 B

15 Morgan Johansson MSF 5 2 5 3 4 3 6 6 6 6 5 4 5 4 4 2 40 30 70 19

16 Michael Demmers Skepplanda SF 5 2 5 3 4 4 5 5 6 6 5 3 5 3 5 3 40 29 69 28

17 Babur Hussein Härlanda PK 6 2 4 3 5 3 5 5 6 6 3 2 6 4 5 3 40 28 68 31

18 Robert Antonsson Göteborgs PSSK 6 2 5 3 3 3 6 6 6 6 5 3 3 3 5 3 39 29 68 28

19 Krister Grönlund Göteborgs PSSK 6 2 6 3 5 4 6 6 5 5 5 3 3 1 5 3 41 27 68 25

20 Alfred Aalstad Säve PSK 6 2 4 3 5 3 6 6 6 6 5 3 2 2 4 3 38 28 66 25

21 Mats Karlsson Härlanda PK 6 2 6 3 2 1 5 5 5 5 6 4 6 4 3 2 39 26 65 21

22 Mark P Wardle Karlstads PSK 6 2 5 3 4 3 4 4 6 6 3 3 6 4 3 2 37 27 64 27

23 Johanna Amrén Härlanda PK 6 2 3 3 6 4 4 4 6 6 2 2 6 4 1 1 34 26 60 24

24 Per Inge Berggren Örgryte PK 5 2 5 3 2 2 4 4 6 6 5 4 3 2 3 2 33 25 58 24



25 Leif Gardtman Skepplanda SF 6 2 3 3 6 3 5 5 5 5 0 0 3 1 2 1 30 20 50 12

B-vapen

Klass B1 Träff Fig Total Poäng

1 Anna-Lena Stenfeldt Göteborgs PSSK 5 2 6 3 4 3 6 5 5 4 6 4 5 2 4 2 41 25 66 29

2 Pertti Karjalainen Göteborgs PSSK 1 1 3 3 4 3 6 6 6 6 4 3 5 1 2 1 31 24 55 19
Klass B3

1 Martin Rehn Tidaholms PSK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 47 32 79 46 S

2 Sören Rehn Tidaholms PSK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 6 6 3 6 4 6 3 48 31 79 41 S

3 Christian Johansson Lidköpings PSF 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 47 B

4 Lars Lundmark Göteborgs PSSK 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 42 B

4 Anders Grimling Lidköpings PSF 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 42 B

6 Ulf Hansson Härlanda PK 6 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 47 31 78 39 B

7 Navid Bagheri Göteborgs PSSK 5 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 46 31 77 40

7 Bernt Bergén Varbergs PK 5 2 6 3 5 3 6 6 6 6 6 4 6 4 6 3 46 31 77 40

9 Mona Rundqvist Lidköpings PSF 5 2 6 3 4 3 6 6 6 6 6 4 6 4 5 3 44 31 75 35

Snubby Träff Fig Total PoängSnubby Träff Fig Total Poäng

1 Rolf Sträng Göteborgs PSSK 5 2 4 3 4 4 4 4 5 5 4 4 5 4 4 2 35 28 63 18

2 Babur Hussein Härlanda PK 3 2 3 3 3 3 2 2 5 5 5 4 4 2 4 2 29 23 52 18

3 Hans Erik Andersson Säve PSK 3 1 3 2 4 4 2 2 5 5 4 3 4 3 3 2 28 22 50 16

Patronladdad svartkrutsrevolver Träff Fig Total Poäng

1 Leif Gardtman Skepplanda SF 6 2 5 1 6 2 6 3 6 2 6 4 6 2 6 3 47 19 66 40

2 Dennis Johansson MSF 6 2 4 1 4 2 5 3 6 2 6 4 6 2 6 3 43 19 62 30

3 Per Högfeldt Vargöns PK 3 2 4 1 4 2 6 3 6 2 6 4 6 2 6 3 41 19 60 21

4 Lars Jacobsson MSF 4 2 2 1 2 1 5 3 6 2 5 4 4 2 2 1 30 16 46 22

5 Charles Almgren MSF 3 2 2 1 3 2 4 2 2 2 4 3 3 1 5 3 26 16 42 24

6 Jan Frisk MSF 5 2 1 1 0 0 4 3 5 2 2 2 3 2 3 3 23 15 38 2

7 Krister Vauhkonen Skepplanda SF 2 1 1 1 1 1 4 3 3 2 4 2 5 1 4 1 24 12 36 18

LAGTÄVLINGEN
C-vapen öppen klass

1 Lidköpings PSF Lennart Gustafsson 80

Christian Johansson 80

Anders Grimling 80 240

2 Tidaholms PSK Sören Rehn 80

Martin Rehn 80



Ove Holmberg 78 238

3 Härlanda PK Ulf Hansson 80

Johanna Amrén 78

Anders Mårtensson 75 233

4 Mölndals SF lag 1 Paul Svedell 78

Georg Bunkert 78

Per Gardtman 77 233

5 Örgryte PK Peter Hirvi 80

Mattias Jerkvall 77

Marlene Jerkvall 75 232

6 Göteborgs PSSK lag 1 Krister Grönlund 78

Lars Lundmark 76

Navid Bagheri 76 230

7 Göteborgs PSSK lag 2 Albin Wärme 77

Christer Beckman 77

Robert Antonsson 76 230

8 Mölndals SF lag 3 Christer Andersson 78

Kennet Åberg 77

Sami Santanen 71 226

9 Mölndals SF lag 2 Thomas Bäckström 76

Johan Lindquist 75

Lars Röös 73 224

10 Varbergs PK Curt Malmquist 77

Björn Ljungberg 73

Thor Petersson 71 221

11 Mölndals SF lag 4 Kalle Lindahl 77

Peter Olsson 71

Anders Jansson 70 218

Damer C

1 Mölndals SF lag 1 Bodil Lindahl 80

Jeanette Wiktorsson 77 157

2 Mölndals SF lag 2 Annika Gabrielsson 76

Karoline Kullberg 76 152

3 Örgryte PK Marie Brunsson 76
Marlene Jerkvall 75 151

4 Göteborgs PSSK Anna-Lena Stenfeldt 63

Barbro Wegestam 58 121


